«In hanc omnes sententiam convenierunt, ut quidquid super hoc praedictus Doctor Fr. Thomas diceret, et sententialiter definiret, hoc ab omnibus teneretur ut verum, et fidei consonum, et persuasibile ratione de quo *experti* fuerant in *alii*, quod subtilius in *omni* quaestione veritatem attingerent, et clarius edocerent (2).

Y á raíz de la muerte del Santo escribió la Universidad Parisiense á los Superiores de la Orden de Predicadores: «Ad tanti Patris, tanti Doctoris memoriam non existentes ingrati, sed devouti habentes affectum, quem vivum non potuimus rehahere, ipsius jam defuncti ossa pro maximo munere postulamus: quoniam omnino est indecens et indignum, ut altera natio, aut locus, quam omnium studiorum nobilissima Parisiensis civitas, quae ipsum prius educavit, nutritivit et fovit, ac postmodum ab eodem doctrinae documenta, et ineffabilia fomenta suscepit, ossa inhumata habeant et sepulta... Nobis non sine causa videatur honestus et sanctum tanti Doctoris corpus in perpetuum penes nos haberit in honore, ut cuius famam apud nos scripta perpetuant, ejusdem perseverans memoria se-

(1) Ibidem, pag. 315.—(1) Guillermo de Tocco.—(2) Ap. Boll. pag. 675, n. 53.